[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_12.02.2020 г._	                             №_65/П_
город Великие Луки

Об итогах экологического турнира
«Знатоки природы »
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2019-2020 учебный год 12 февраля 2020 г. на базе ФГБОУ ВО «Великолукская ГСХА» состоялся экологический турнир «Знатоки природы» среди обучающихся 8-9 классов муниципальных общеобразовательных учреждений города Великие Луки. В турнире приняли участие 11 команд образовательных учреждений: МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия (2 команды), МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5, МАОУ «Кадетская школа», МБОУ Лицей №10, МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МАОУ СОШ №16, ФГБУ Полистовский заповедник  и команда ФГБОУ ВО «Великолукская ГСХА» (вне конкурса).
По итогам экологического турнира победителями стали:
I место – команда МБОУ Гимназия (рук. Козлова О.А.);
II место – команда ФГБУ Полистовский заповедник (рук. Никитина С.А.);
III место – команда МАОУ «СОШ №12» (рук. Яценко С.И.).
	На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги экологического турнира «Знатоки природы».
2. Объявить благодарность за организацию и проведение экологического турнира «Знатоки природы»:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Сергеевой М.С., заместителю директора  по УВР МБУДО ДДТ;
- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Степановой С.В., методисту МБУДО ДДТ;
- Никитиной С.А., специалисту по экологическому просвещению ФГБУ  «Государственный природный заповедник «Полистовский»;
- Курбатовой З.И., профессору ФГБОУ ВО «Великолукская ГСХА».

Начальник Управления образования                                                                   Т.О. Лозницкая